
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00057378- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesoras/es del Departamento de Economía
y Finanzas, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.) y 3º de la Resolución Nº 907/88 es facultad del
Decanato resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de Profesoras/es del Departamento de
Economía y Finanzas, cuyos datos se incorporan como anexo de la presente, por el término de un
año, a partir del 1º de abril de 2023 o hasta la provisión de los cargos mediante concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Economía y Finanzas deberá dar cumplimiento a lo dispuesto en el
Art. 12º de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.





EX-2023-00057378- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA Y FINANZAS


PROFESOR ASOCIADO - DE - Cod. 105


Dra. ASIS, INES DEL VALLE Leg. Nº 27.277 Id:2688


PROFESOR ADJUNTO - DE - Cod. 109


Dr. BARRAUD, ARIEL ALEJANDRO Leg. Nº 38.561 Id:2923
Mgter. CUTTICA, MARIELA ANDREA Leg. Nº 33.193 Id:2938
Lic. TOMATIS, KARINA Leg. Nº 43.644 Id:989


PROFESOR ADJUNTO - SE - Cod. 110


Dr. RODRIGUEZ, JOSE MARIA Leg. Nº 36.393 Id:2593
Dr. SAN EMETERIO, CESAR PABLO Leg. Nº 28.195 Id:2963


PROFESOR ADJUNTO - DS - Cod. 111


Esp. ALVAREZ ARGAÑARAS, JUAN ANTONIO Leg. Nº 26.681 Id:456
Lic. COHEN ARAZI, MARCOS Leg. Nº 43.159 Id:2948
Cr. MAMONDI, VICTOR DANIEL Leg. Nº 28.956 Id:1892
Mgter. PIERRE, JAVIER ALEJANDRO Leg. Nº 44.599 Id:3045





	numero_documento: RD-2023-168-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 1 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-28T18:01:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T11:06:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-01T11:06:59-0300
	GDE UNC




